

TPO Group ApS

Grusbakken 18

2820 Gentofte

CVR-nr. 33 23 89 59

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016

Peter B. Wilhemsen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet TPO Group ApS
Grusbakken 18
2820 Gentofte
CVR-nr.: 33 23 89 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 2010
Hjemsted: Gentofte

Direktion Peter B. Wilhelmsen
Tommy Meier Paulsen

Revisor Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Ellebjergvej 52, 2.
2450 København SV

Pengeinstitut Danske Bank
Jyske Bank

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive projektledelse og rådgivning og forbehandling og maling af skibe og offshore installationer i hele verden.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 10.819.850, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.460.403.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet er i en fortsat positiv udvikling.
Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for året 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		22.200.911	7.745.260
Personaleomkostninger	1	<u>-8.133.310</u>	<u>-5.663.202</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		14.067.601	2.082.058
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.937	-89.042
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-235.063</u>
Resultat før finansielle poster		14.019.664	1.757.953
Finansielle indtægter	2	272.977	278.084
Finansielle omkostninger	3	<u>-116.548</u>	<u>-66.420</u>
Resultat før skat		14.176.093	1.969.617
Skat af årets resultat	4	<u>-3.356.243</u>	<u>-493.443</u>
Årets resultat		<u>10.819.850</u>	<u>1.476.174</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>819.850</u>	<u>-523.826</u>
		<u>10.819.850</u>	<u>1.476.174</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>40.662</u>
		<u>0</u>	<u>40.662</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	16.107	22.375
Kunst		<u>0</u>	<u>22.507</u>
		<u>16.107</u>	<u>44.882</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.107</u>	<u>85.544</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.443.150	4.735.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.972.777	0
Andre tilgodehavender		372.987	238.656
Udskudt skatteaktiv		30.510	31.752
Periodeafgrænsningsposter		<u>235.353</u>	<u>106.121</u>
		<u>8.054.777</u>	<u>5.111.615</u>
Likvide beholdninger		<u>6.532.836</u>	<u>67.479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.587.613</u>	<u>5.179.094</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.603.720</u>	<u>5.264.638</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.380.403	560.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		11.460.403	2.640.553
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	78.965
		0	78.965
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.651.250	573.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.281.094
Selskabsskat		0	321.376
Anden gæld		492.067	369.135
		3.143.317	2.545.120
Gældsforpligtelser i alt		3.143.317	2.624.085
PASSIVER I ALT		14.603.720	5.264.638
Eventualposter mv.	8		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.419.632	4.107.858
Pensioner	1.830.121	729.538
Andre omkostninger til social sikring	106.323	86.368
Andre personaleomkostninger	<u>777.234</u>	<u>739.438</u>
	<u>8.133.310</u>	<u>5.663.202</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	272.977	277.965
Vautakursgevinster	<u>0</u>	<u>119</u>
	<u>272.977</u>	<u>278.084</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.453	32.352
Kursreguleringer omkostninger	76.095	33.118
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>950</u>
	<u>116.548</u>	<u>66.420</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.355.001	498.852
Årets udskudte skat	<u>1.242</u>	<u>-5.409</u>
	<u>3.356.243</u>	<u>493.443</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	<u>271.080</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>271.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	230.418
Årets afskrivninger	<u>40.662</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>271.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	287.749
Tilgang i årets løb	200.000
Afgang i årets løb	<u>-221.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>266.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	242.867
Årets afskrivninger	<u>7.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>250.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>16.107</u></u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	560.553	2.000.000	2.640.553
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	819.850	10.000.000	10.819.850
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.380.403	10.000.000	11.460.403

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 171 tkr. pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.